
Compétition Petits-fils
GOLF BLUEGREEN MAROLLES EN BRIE - 06.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PORPIGLIA, Antoine MAROLLES 4,4 31 31

2 --- CARRE - FOUQUE, Mathis MAROLLES 11,3 26 26

3 --- BETEILLE, Jean MAROLLES 8,2 25 25

4 --- BARON, Julien MAROLLES 16,5 22 22

5 --- PETER, Ghislain MAROLLES 11,5 22 22

6 --- BOSSARD, Quentin MAROLLES 26,1 21 21

7 --- GARCIA, Christopher MAROLLES 54,0 21 21

8 --- HEINI, Luc MINORANGE BOUYG 17,1 21 21

9 --- LAVILLE, Gerald MAROLLES 54,0 21 21

10 --- KAHIA, Kevin MAROLLES 16,4 20 20

11 --- TATIN, Nicolas MAROLLES 21,2 17 17

12 --- BESSALA, Jules PARIS ILE-DE-FRANCE 21,0 17 17

13 --- CUZIN, Nicolas MAROLLES 32,8 16 16

14 --- ALVES, Emmanuel MAROLLES 32,6 16 16

15 --- CHIARONI, Gregory MAROLLES 54,0 16 16

16 --- GARCIA, Antonio MAROLLES 54,0 16 16

17 --- AYWAZIAN, Christophe PARIS ILE-DE-FRANCE 29,4 16 16

18 --- BASTIEN, Pierre MAROLLES 54,0 15 15

19 --- ANDRE, Maxime MAROLLES 30,3 14 14

20 --- SAUVETON, Xavier MAROLLES 28,3 14 14

21 --- PAWLISCHKO, Guillaume PARIS VAL D'EUROPE 20,1 12 12

22 --- LENOIR, Didier MAROLLES 26,9 12 12

23 --- LAUNAY, Stephane MAROLLES 39,3 6 6

24 --- NGUE NTAMAK, Serge GOLF DE PARIS 34,2 0 0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GARCIA, Christopher MAROLLES 54,0 68 68

Page 1 sur 2
07.10.2024 12:03



2 --- LAVILLE, Gerald MAROLLES 54,0 66 66

3 --- GARCIA, Antonio MAROLLES 54,0 58 58

4 --- CHIARONI, Gregory MAROLLES 54,0 55 55

5 --- BASTIEN, Pierre MAROLLES 54,0 54 54

6 --- BOSSARD, Quentin MAROLLES 26,1 40 40

7 --- ALVES, Emmanuel MAROLLES 32,6 38 38

8 --- AYWAZIAN, Christophe PARIS ILE-DE-FRANCE 29,4 38 38

9 --- CUZIN, Nicolas MAROLLES 32,8 37 37

10 --- ANDRE, Maxime MAROLLES 30,3 35 35

11 --- CARRE - FOUQUE, Mathis MAROLLES 11,3 35 35

12 --- PORPIGLIA, Antoine MAROLLES 4,4 32 32

13 --- HEINI, Luc MINORANGE BOUYG 17,1 32 32

14 --- SAUVETON, Xavier MAROLLES 28,3 32 32

15 --- BARON, Julien MAROLLES 16,5 31 31

16 --- TATIN, Nicolas MAROLLES 21,2 31 31

17 --- KAHIA, Kevin MAROLLES 16,4 30 30

18 --- PETER, Ghislain MAROLLES 11,5 30 30

19 --- LENOIR, Didier MAROLLES 26,9 30 30

20 --- BETEILLE, Jean MAROLLES 8,2 29 29

21 --- BESSALA, Jules PARIS ILE-DE-FRANCE 21,0 29 29

22 --- LAUNAY, Stephane MAROLLES 39,3 26 26

23 --- PAWLISCHKO, Guillaume PARIS VAL D'EUROPE 20,1 24 24

24 --- NGUE NTAMAK, Serge GOLF DE PARIS 34,2 11 11

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VAILLANT, Valerie MAROLLES 32,0 10 10

2 --- CAVANNA, Delphine MAROLLES 40,7 8 8

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VAILLANT, Valerie MAROLLES 32,0 34 34

2 --- CAVANNA, Delphine MAROLLES 40,7 31 31
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Total :  52 joueurs


